

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Robota budowlana polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji w budynku Sądu Rejonowego w Kozienicach i zrealizowaniu robót na podstawie ww. dokumentacji”**.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

#### I.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Robotę budowlaną polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji w budynku Sądu Rejonowego w Kozienicach i zrealizowanie robót na podstawie ww. dokumentacji”** w dniu 6 lipca 2018 r. (tj. w terminie przewidzianym ustawą) do Zamawiającego wpłynęło drogą mailową niżej zacytowane pytanie, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień i następującej odpowiedzi:

#### Pytanie Nr 1:

1. Zamawiający w zapisie SIWZ wskazuje, że Wykonawca w dokumentacji projektowej musi zawrzeć wszelkie uzgodnienia z właściwym wojewódzkim konserwatorem zabytków - tak więc wskazywać może na to, że powyższe zadanie podlegać będzie "pozwoleniu na budowę" a nie "zgłoszeniu robót" jak wskazuje Zamawiający.

Proszę o informację ile będzie wynosił okres wykonania zadania jeżeli prace zakwalifikowane zostaną jako roboty wymagające - pozwolenia na budowę.

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający wyjaśnia, że Budynek, którego dotyczy zamówienie zlokalizowany jest na obszarze objętym ochroną konserwatorską, na co wskazuje Rozdział I pkt. 2 programu funkcjonalno użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Zgodnie z art. 29 ust. 4 prawa budowlanego, roboty takie nie wymagają uzyskania decyzji pozwolenia na budowę.

#### II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania SIWZ).

#### III.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

**DYREKTOR**  
Sądu Apelacyjnego w Lublinie

*Anna Wojcieszekiewicz*  
Anna Wojcieszekiewicz